
BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 10:02:30

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:55.081 00:00:00.461 00:00:00.962 00:00:55.279  75,16

 2 00:00:55.246 00:00:00.626 00:00:01.127 00:01:50.525  74,94

 3 00:00:56.468 00:00:01.848 00:00:02.349 00:02:46.993  73,32

 4 00:00:55.016 00:00:00.396 00:00:00.897 00:03:42.009  75,25

 5 00:00:55.812 00:00:01.192 00:00:01.693 00:04:37.821  74,18

 6 00:00:55.535 00:00:00.915 00:00:01.416 00:05:33.356  74,55

 7 00:00:54.620 00:00:00.000 00:00:00.501 00:06:27.976  75,80

 8 00:00:54.873 00:00:00.253 00:00:00.754 00:07:22.849  75,45

 9 00:00:55.208 00:00:00.588 00:00:01.089 00:08:18.057  74,99

 10 00:00:55.460 00:00:00.840 00:00:01.341 00:09:13.517  74,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.620

PENALIZAÇÕES:

IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:55.962 00:00:00.874 00:00:01.843 00:00:58.833  73,98

 2 00:00:57.246 00:00:02.158 00:00:03.127 00:01:56.079  72,32

 3 00:00:55.323 00:00:00.235 00:00:01.204 00:02:51.402  74,83

 4 00:00:56.057 00:00:00.969 00:00:01.938 00:03:47.459  73,85

 5 00:00:55.797 00:00:00.709 00:00:01.678 00:04:43.256  74,20

 6 00:00:55.279 00:00:00.191 00:00:01.160 00:05:38.535  74,89

 7 00:00:55.238 00:00:00.150 00:00:01.119 00:06:33.773  74,95

 8 00:00:57.674 00:00:02.586 00:00:03.555 00:07:31.447  71,78

 9 00:00:55.888 00:00:00.800 00:00:01.769 00:08:27.335  74,08

 10 00:00:55.088 00:00:00.000 00:00:00.969 00:09:22.423  75,15

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.088

PENALIZAÇÕES:

CARLOS  MIGLIORINI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 CARLOS  MIGLIORINI  1 00:00:56.911 00:00:00.955 00:00:02.792 00:01:02.287  72,75

 2 00:00:55.956 00:00:00.000 00:00:01.837 00:01:58.243  73,99

 3 00:00:56.666 00:00:00.710 00:00:02.547 00:02:54.909  73,06

 4 00:00:57.576 00:00:01.620 00:00:03.457 00:03:52.485  71,90

 5 00:00:56.501 00:00:00.545 00:00:02.382 00:04:48.986  73,27

 6 00:00:56.946 00:00:00.990 00:00:02.827 00:05:45.932  72,70

 7 00:00:56.517 00:00:00.561 00:00:02.398 00:06:42.449  73,25

 8 00:00:57.044 00:00:01.088 00:00:02.925 00:07:39.493  72,58

 9 00:00:56.762 00:00:00.806 00:00:02.643 00:08:36.255  72,94

 10 00:00:56.789 00:00:00.833 00:00:02.670 00:09:33.044  72,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.956

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 10:02:32

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

DANIEL LUIS DA  SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 DANIEL LUIS DA  SILVA  1 00:00:58.059 00:00:01.657 00:00:03.940 00:01:05.677  71,31

 2 00:00:57.691 00:00:01.289 00:00:03.572 00:02:03.368  71,76

 3 00:00:56.402 00:00:00.000 00:00:02.283 00:02:59.770  73,40

 4 00:00:59.202 00:00:02.800 00:00:05.083 00:03:58.972  69,93

 5 00:00:58.161 00:00:01.759 00:00:04.042 00:04:57.133  71,18

 6 00:00:58.857 00:00:02.455 00:00:04.738 00:05:55.990  70,34

 7 00:00:58.667 00:00:02.265 00:00:04.548 00:06:54.657  70,57

 8 00:01:00.650 00:00:04.248 00:00:06.531 00:07:55.307  68,26

 9 00:01:08.987 00:00:12.585 00:00:14.868 00:09:04.294  60,01

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.402

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:00:55.661 00:00:00.616 00:00:01.542 00:00:58.664  74,38

 2 00:00:55.045 00:00:00.000 00:00:00.926 00:01:53.709  75,21

 3 00:00:55.803 00:00:00.758 00:00:01.684 00:02:49.512  74,19

 4 00:00:55.540 00:00:00.495 00:00:01.421 00:03:45.052  74,54

 5 00:00:55.712 00:00:00.667 00:00:01.593 00:04:40.764  74,31

 6 00:00:55.931 00:00:00.886 00:00:01.812 00:05:36.695  74,02

 7 00:00:55.522 00:00:00.477 00:00:01.403 00:06:32.217  74,57

 8 00:00:57.110 00:00:02.065 00:00:02.991 00:07:29.327  72,49

 9 00:00:55.409 00:00:00.364 00:00:01.290 00:08:24.736  74,72

 10 00:00:55.971 00:00:00.926 00:00:01.852 00:09:20.707  73,97

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.045

PENALIZAÇÕES:

SERGIO  MONTAZZOLLI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 SERGIO  MONTAZZOLLI  1 00:00:55.867 00:00:01.349 00:00:01.748 00:00:56.914  74,10

 2 00:00:54.628 00:00:00.110 00:00:00.509 00:01:51.542  75,79

 3 00:00:56.103 00:00:01.585 00:00:01.984 00:02:47.645  73,79

 4 00:00:55.040 00:00:00.522 00:00:00.921 00:03:42.685  75,22

 5 00:00:55.643 00:00:01.125 00:00:01.524 00:04:38.328  74,40

 6 00:00:55.954 00:00:01.436 00:00:01.835 00:05:34.282  73,99

 7 00:00:54.518 00:00:00.000 00:00:00.399 00:06:28.800  75,94

 8 00:00:54.761 00:00:00.243 00:00:00.642 00:07:23.561  75,60

 9 00:00:55.388 00:00:00.870 00:00:01.269 00:08:18.949  74,75

 10 00:00:56.522 00:00:02.004 00:00:02.403 00:09:15.471  73,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.518

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO BODRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 FERNANDO BODRA  1 00:00:55.847 00:00:00.604 00:00:01.728 00:00:58.243  74,13

 2 00:00:55.243 00:00:00.000 00:00:01.124 00:01:53.486  74,94

 3 00:00:55.832 00:00:00.589 00:00:01.713 00:02:49.318  74,15

 4 00:00:55.528 00:00:00.285 00:00:01.409 00:03:44.846  74,56

 5 00:00:55.723 00:00:00.480 00:00:01.604 00:04:40.569  74,30

 6 00:00:55.718 00:00:00.475 00:00:01.599 00:05:36.287  74,30

 7 00:00:55.538 00:00:00.295 00:00:01.419 00:06:31.825  74,54

 8 00:00:55.654 00:00:00.411 00:00:01.535 00:07:27.479  74,39

 9 00:00:56.166 00:00:00.923 00:00:02.047 00:08:23.645  73,71

 10 00:00:56.528 00:00:01.285 00:00:02.409 00:09:20.173  73,24

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.243

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 10:02:32

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JOAO  VERONEZ

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JOAO  VERONEZ  1 00:00:54.739 00:00:00.000 00:00:00.620 00:00:59.200  75,63

 2 00:00:55.016 00:00:00.277 00:00:00.897 00:01:54.216  75,25

 3 00:00:56.984 00:00:02.245 00:00:02.865 00:02:51.200  72,65

 4 00:00:55.498 00:00:00.759 00:00:01.379 00:03:46.698  74,60

 5 00:00:57.151 00:00:02.412 00:00:03.032 00:04:43.849  72,44

 6 00:00:55.256 00:00:00.517 00:00:01.137 00:05:39.105  74,92

 7 00:00:55.482 00:00:00.743 00:00:01.363 00:06:34.587  74,62

 8 00:00:55.734 00:00:00.995 00:00:01.615 00:07:30.321  74,28

 9 00:00:55.499 00:00:00.760 00:00:01.380 00:08:25.820  74,60

 10 00:00:55.695 00:00:00.956 00:00:01.576 00:09:21.515  74,33

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.739

PENALIZAÇÕES:

EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 EDUARDO FONSECA  1 00:00:56.297 00:00:01.585 00:00:02.178 00:01:00.344  73,54

 2 00:00:55.924 00:00:01.212 00:00:01.805 00:01:56.268  74,03

 3 00:00:55.421 00:00:00.709 00:00:01.302 00:02:51.689  74,70

 4 00:00:55.174 00:00:00.462 00:00:01.055 00:03:46.863  75,04

 5 00:00:55.286 00:00:00.574 00:00:01.167 00:04:42.149  74,88

 6 00:00:54.712 00:00:00.000 00:00:00.593 00:05:36.861  75,67

 7 00:00:55.531 00:00:00.819 00:00:01.412 00:06:32.392  74,55

 8 00:00:56.718 00:00:02.006 00:00:02.599 00:07:29.110  72,99

 9 00:00:55.062 00:00:00.350 00:00:00.943 00:08:24.172  75,19

 10 00:00:56.729 00:00:02.017 00:00:02.610 00:09:20.901  72,98

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.712

PENALIZAÇÕES:

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:54.638 00:00:00.129 00:00:00.519 00:00:55.867  75,77

 2 00:00:55.019 00:00:00.510 00:00:00.900 00:01:50.886  75,25

 3 00:00:55.895 00:00:01.386 00:00:01.776 00:02:46.781  74,07

 4 00:00:54.994 00:00:00.485 00:00:00.875 00:03:41.775  75,28

 5 00:00:55.102 00:00:00.593 00:00:00.983 00:04:36.877  75,13

 6 00:00:57.228 00:00:02.719 00:00:03.109 00:05:34.105  72,34

 7 00:00:54.509 00:00:00.000 00:00:00.390 00:06:28.614  75,95

 8 00:00:54.591 00:00:00.082 00:00:00.472 00:07:23.205  75,84

 9 00:00:55.282 00:00:00.773 00:00:01.163 00:08:18.487  74,89

 10 00:00:56.744 00:00:02.235 00:00:02.625 00:09:15.231  72,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.509

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 10:02:32

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:00:55.677 00:00:01.558 00:00:01.558 00:00:55.677  74,36

 2 00:00:54.688 00:00:00.569 00:00:00.569 00:01:50.365  75,70

 3 00:00:56.911 00:00:02.792 00:00:02.792 00:02:47.276  72,75

 4 00:00:55.208 00:00:01.089 00:00:01.089 00:03:42.484  74,99

 5 00:00:55.130 00:00:01.011 00:00:01.011 00:04:37.614  75,10

 6 00:00:57.407 00:00:03.288 00:00:03.288 00:05:35.021  72,12

 7 00:00:54.119 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:29.140  76,50

 8 00:00:55.293 00:00:01.174 00:00:01.174 00:07:24.433  74,87

 9 00:00:54.474 00:00:00.355 00:00:00.355 00:08:18.907  76,00

 10 00:00:56.354 00:00:02.235 00:00:02.235 00:09:15.261  73,46

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.119

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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